



Tlf.: 63 61 41 00  
faaborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
L. Frandsensvej 2 A  
DK-5600 Faaborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JØRAND TÆKKE- OG TØMRERFORRETNING A/S**

**LANGEROD 5, KNOLD, 5620 GLAMSBJERG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. maj 2019

---

Keld Pedersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JØRAND Tække- og Tømrerforretning A/S Langerød 5 Knold 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 19 34 40 02 Stiftet: 18. juni 1996 Hjemsted: Glamsbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Christian Pedersen, formand Keld Pedersen Gitte Nellemann Madsen
<b>Direktion</b>	Keld Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab L. Frandsensvej 2 A 5600 Faaborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tække- og tømrervirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i nærværende årsrapport indregnet et skatteaktiv på 109 tkr., som kan henføres til fremførselsberettigede skattemæssige underskud, der afhænger af den fremtidige indtjeningssevne. Det er, på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening vor vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 udviser et underskud på 522 tkr. mod et overskud på 151 tkr. i 2017, hvilket anses for utilfredsstillende.

Der forventes et overskud for 2019 og fremover.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.933.290</b>	<b>3.777.716</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.512.557	-3.526.586
Af- og nedskrivninger.....		-82.394	-62.406
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-661.661</b>	<b>188.724</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	3.356	10.794
Andre finansielle omkostninger.....		-10.007	-5.487
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-668.312</b>	<b>194.031</b>
Skat af årets resultat.....	3	146.603	-42.668
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-521.709</b>	<b>151.363</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udloddet udbytte af årets resultat.....		0	280.000
Overført resultat.....		-521.709	-128.637
<b>I ALT</b> .....		<b>-521.709</b>	<b>151.363</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		403.831	241.226
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>403.831</b>	<b>241.226</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>403.831</b>	<b>241.226</b>
Varelager.....		423.106	354.078
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>423.106</b>	<b>354.078</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		73.848	365.445
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	265.646
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....		0	237.281
Udskudte skatteaktiver.....		108.635	0
Andre tilgodehavender.....		44.551	67.250
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	15.800
Periodeafgrænsningsposter.....		57.150	58.000
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>284.184</b>	<b>1.009.422</b>
Likvide beholdninger.....		0	741.069
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>707.290</b>	<b>2.104.569</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.111.121</b>	<b>2.345.795</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-428.131	93.578
Forslag til udbytte.....		0	280.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>71.869</b>	<b>873.578</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	37.968
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>37.968</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		26.795	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		119.289	179.158
Gæld til tilknyttede selskaber.....		22.563	0
Anden gæld.....		810.635	1.059.172
Periodeafgrænsningsposter.....		59.970	195.919
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.039.252</b>	<b>1.434.249</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.039.252</b>	<b>1.434.249</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.111.121</b>	<b>2.345.795</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2017: 11)				
Løn og gager.....	3.024.084	3.004.540		
Pensioner.....	375.078	436.848		
Andre omkostninger til social sikring.....	98.328	80.662		
Andre personaleomkostninger.....	15.067	4.536		
	<b>3.512.557</b>	<b>3.526.586</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.356	10.732		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	62		
	<b>3.356</b>	<b>10.794</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	24.200		
Regulering af udskudt skat.....	-146.603	18.468		
	<b>-146.603</b>	<b>42.668</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	93.578	280.000	873.578
Betalt udbytte.....			-280.000	-280.000
Forslag til resultatdisponering.....		-521.709		-521.709
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-428.131</b>	<b>0</b>	<b>71.869</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5**

Årlig huslejeforpligtelse andrager 180 tkr.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med gennemsnitlig årlige leasingydelser på 31 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 mdr. med en samlet restleasingydelse på 71 tkr.

Herudover påhviler der selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

**Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for K Invest, Glamsbjerg ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:  
(bogført værdi af pantsatte aktiver/nominelt beløb af pant)  
Løsøre pantebrev i varevogn 10.500 kr./150.000 kr.

Virksomhedspant på nominelt 400.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varelager	423.106 kr.
Tilgodehavender	73.848 kr.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****7**

Der er i nærværende årsrapport indregnet et skatteaktiv på 109 tkr., som kan henføres til fremførselsberettigede skattemæssige underskud, der afhænger af den fremtidige indtjeningsevne. Det er, på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet.
